
UCHWAŁA NR IX/1/2013
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Bieruń do realizacji projektu konkursowego pt. "Lecimy z pomocą - bieruńskie 
przedszkola otwarte na specjalne potrzeby dzieci i ich rodziców".

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1

Wyrazić zgodę na przystąpienie Gminy Bieruń do realizacji projektu konkursowego pn. "Lecimy z pomocą - bieruńskie 
przedszkola otwarte na specjalne potrzeby dzieci i ich rodziców", wdrażanego w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1, 
Poddziałania 9.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2

Prawa i obowiązki Gminy Bieruń wynikające z przystąpienia do projektu, o którym mowa w § 1 wykonuje Ośrodek 
Edukacji w Bieruniu. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Bieruniu

mgr Przemysław Major

Id: 6E0D91E7-2B72-4B67-92F3-430D16AA0DF3. Podpisany Strona 1




